
           Středisko volného času při ZŠ Sušice, Lerchova ulice 

                                         KLOSTERMANNOVA 1330 

                                pořádá   

             výlet Ledová města 

                    pojeďte s námi do Prahy 

 

 

Kdy:   31.1. - 2. 2. 2025 – pololetní prázdniny 
 

Nabídka aktivního využití volného času pro děti z celé republiky v 

období pololetních prázdnin. Jedná se o nabídku pro ty, kteří se chtějí 

nejen pobavit, ale také si rozšířit své vědomosti o kulturních 

památkách v Praze. 

Získáš Ledovou kartu, která Ti otevře dveře do senátu, Mozartovo 

interaktivního muzea, Pražského hradu atd.  

Všechna tato místa i další můžeš navštívit za symbolickou cenu. 

 

Poplatek: 1. 700,- Kč   

V ceně zahrnuto: 
Ubytování: na vlastní karimatce a ve vlastním spacáku, v budově 

školy 2 noci 

Doprava autobusem odjezd v 10.00 hod. nábřeží Sušice, návrat 

v neděli 16.20 hod. na nábřeží.  

Vstupné+ koncert   

2x oběd sobota, neděle 

 

Přihlášky k vyzvednutí v SVČ a je nutné je odevzdat  

do 10. 1. 2025. 

 
 


